tendrá una duración de TREINTA Y SEIS (36) MESES comenzando a regir el día 01 de Enero 
del año dos mil dos (2002.-) venciendo improrrogablemente el 31 de Diciembre del año dos mil 
cuatro (2004). TERCERO: Precio: El precio mensual de la locación se fija en la suma de Pesos 
Dos Mil Doscientos Cincuenta ( 2.250.-), pagaderos por mes adelantado del día uno al cinco de 
cada mes en la tesorería general de la Municipalidad de Lanús Oeste, sita en la Avda. Hipólito 
Yrigoyen N° 3865, de la Pcia. de Buenos Aires. Esta convención se realiza sobre la base de la 
paridad entre el Peso y el Dólar Estadounidense conforme lo impone la Ley 23928.